БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.10.2021                                                                                                            № 9

г. Белая Холуница

Об избрании главы Белохолуницкого

муниципального района Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 28 Устава Белохолуницкого

муниципального района Кировской области, Регламентом Белохолуницкой

районной Думы, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Избрать главой Белохолуницкого муниципального района Кировской

области  Телицину Татьяну Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                       О.В. Черезов